
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

ORDINANZA N°-77 del "2-^' 7

OGGETTO: Chiusura sede municipale per giorno 1 agosto 2014 per
derattizzazione locali.-

IL SINDACO

- Vista la nota dell'Ufficio Tecnico comunale del 23 luglio 2014
protocollo n. 322./U.T.C., con la quale segnala la necessità di
procedere alla derattizzazione della sede municipali in quanto in
alcuni locali è stata riscontrata la presenza di topi e di escrementi;

- Considerato che tale intervento assume carattere dì urgenza ed
indifferibile in quanto la mancata attuazione dell'intervento può
comportare inconvenienti di carattere igienico-sanitario e grave
pregiudizio per la salute dei dipendenti comunali;

- Atteso che detto servizio sarà effettuato dalla ditta ASB s.r.l. di
Barrafranca, specializzata nel settore;

- Considerato che per l'effettuazione di tali operazioni la ditta ha fissato
la data dell1 1 agosto 2014;

- Ritenuto, pertanto, di disporre, la totale chiusura degli Uffici Municipali
per l'intera giornata dell' 1 agosto 2014 per consentire dette
operazioni;

ORDINA
(Per quanto espresso in premessa)

1) Disporre la derattizzazione dei locali del Palazzo Municipale per il
giorno 1 agosto 2014;

2) Disporre, conseguentemente, per quella data, la totale chiusura degli
Ufficici Comunali per l'intera giornata;

3) Disporre, altresì, di dare la più ampia diffusione al presente
provvedimento.

IL SI
Sebasti


